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13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 14:00

SAT1993MARN Blaž 64,94163 38301.

CRO1987MILOŠEVIĆ Saša 64,46502.

KRKA1991BUČAR Klemen 62,4389 32813.

KRO1993LAH Timi-Timotej 59,63106 37844.

CRO1991STANIĆ Karlo 53,79585.

KRKA1994KASTREVC David Dušan 48,6392 132956.

SAT1996MUHAR Matija NN164 219

ITA1985BONVECCHIO Norbert NN77

KRO1984NARAT Borut NN107 2958

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MARN Blaž 61,92 X 61,87 63,98 X 64,94

2. MILOŠEVIĆ Saša 57,47 59,00 61,00 64,46 58,17 60,33

3. BUČAR Klemen X 56,47 56,11 X 60,64 62,43

4. LAH Timi-Timotej 59,63 X X X 57,14 X

5. STANIĆ Karlo X 53,79 53,55 52,08 53,20 X

6. KASTREVC David Dušan 48,63 X X X X X

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s 25.05.2013, 15:30

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,91461. 0,179q

SRB1993STOJANOVIĆ Aleksandar 11,041702. 0,175q

PAN1989TIVADAR Matej 11,27139 12993. 0,195q

KRKA1998POTOČAR Primož 12,7397 160644. 0,381

KRKA1996MURN Blaž NN95 16873

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,8993 23951. 0,176q

ASB1989REPNIK Tadej 11,036 8442. 0,153q

CRO1988HIŽMAN Mirko 11,10433. 0,163q

OL1993MAROLT Luka 11,12135 147224. 0,166q

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 11,48595. 0,231q

PAN1997CELEC Nino NN138 14619

25.05.2013, 19:23:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

SRB1987SAVIĆ Miloš 10,961691. 0,353q

KRKA1993NOVAK Davor 12,0596 149272. 0,337

CRO1992DORIČIĆ Andrej DIS39 0,049 162/6

MASS1983SUHADOLNIK Tilen NN125 2647

PT1995RAKUŠ Tomaž NN160 16862

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,31122 33041. 0,192q

ASB1995KRAMBERGER Jan 11,325 147132. 0,560q

VEL1981OŠTIR David 11,84184 13793. 0,142q

KRKA1994DRČAR Simon NN90 16877

CRO1982PEKIĆ Goran NN53

PT1995BRLEK Aljaž NN158 15091

 162/6 napačen štart

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,8993 23951. q

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,91462. q

SRB1987SAVIĆ Miloš 10,961693. q

ASB1989REPNIK Tadej 11,036 8444. q

SRB1993STOJANOVIĆ Aleksandar 11,041705. q

CRO1988HIŽMAN Mirko 11,10436. q

OL1993MAROLT Luka 11,12135 147227. q

PAN1989TIVADAR Matej 11,27139 12998. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,31122 33049. q

ASB1995KRAMBERGER Jan 11,325 1471310. q

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 11,485911. q

VEL1981OŠTIR David 11,84184 137912. q

KRKA1993NOVAK Davor 12,0596 1492713.

KRKA1998POTOČAR Primož 12,7397 1606414.

CRO1992DORIČIĆ Andrej DIS39 162/6

KRKA1994DRČAR Simon NN90 16877

CRO1982PEKIĆ Goran NN53

MASS1983SUHADOLNIK Tilen NN125 2647

PAN1997CELEC Nino NN138 14619

PT1995BRLEK Aljaž NN158 15091

PT1995RAKUŠ Tomaž NN160 16862

KRKA1996MURN Blaž NN95 16873

25.05.2013, 19:23:37
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13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:00

CRO1991PERVAN Dino 7,55541.

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,31572.

NAK1986VILER Rok 7,29134 993.

CRO1995GARGO Ivan 7,15414.

PMB1996PUČKO Taj 5,90148 122055.

PAN1997CELEC Nino NN138 14619

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PERVAN Dino 7,24 7,27 7,36 7,16 7,47 7,55-0,5 +0,9 -0,8 -0,1 -0,2 -0,4

2. PRUGOVEČKI Marko 7,09 X 7,02 7,31 7,05 X+0,0 -1,1 +0,4 +1,2 -0,8 +0,8

3. VILER Rok 7,06 7,06 6,98 7,29 7,10 7,22+0,6 -0,4 -0,4 -0,3 -0,1 -0,0

4. GARGO Ivan 6,91 X 7,15 7,10 X X+0,1 -0,2 -0,2 +0,7 -0,9 +0,4

5. PUČKO Taj 5,85 X 5,61 5,88 5,89 5,90-0,0 +0,3 -0,9 +0,6 -0,3 -0,2

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:10

PMB1995KOLMAN Alen 2:06,18145 162041.

KLC1997KRAMER Vid 2:06,6080 121922.

ASB1994ŠTURM Matej 2:06,798 169623.

ŠTA1996MAJCEN Matjaž 2:07,96174 544.

MASS1999ROZMAN Timotej 2:08,84124 153115.

CRO1992DOBROTA Fabijan 2:09,73386.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1991TUKA Amel 1:50,84251.

PAN1993ZVER Aleš 1:51,43140 34752.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 1:57,06123 146533.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:57,64187 9574.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 1:58,05175 148885.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:58,51117 172316.

MASS1997FERLE Nejc 2:02,60119 38267.

ŠTAHORVAT David ODS173

25.05.2013, 19:23:38
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skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH1991TUKA Amel 1:50,84251.

PAN1993ZVER Aleš 1:51,43140 34752.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 1:57,06123 146533.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:57,64187 9574.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 1:58,05175 148885.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:58,51117 172316.

MASS1997FERLE Nejc 2:02,60119 38267.

PMB1995KOLMAN Alen 2:06,18145 162048.

KLC1997KRAMER Vid 2:06,6080 121929.

ASB1994ŠTURM Matej 2:06,798 1696210.

ŠTA1996MAJCEN Matjaž 2:07,96174 5411.

MASS1999ROZMAN Timotej 2:08,84124 1531112.

CRO1992DOBROTA Fabijan 2:09,733813.

ŠTAHORVAT David ODS173

člani, kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:10

BRE1979KOZMUS Primož 78,7528 12591.

HUN1987NEMETH Kristof 73,27762.

CRO1977HAKLITS Andras 69,97423.

CRO1989MIČUDA Mirko 67,43494.

OL1992PLEŠKO Nejc 64,22137 157365.

CRO1993NIKOLIĆ MALORA Antonio 59,57526.

KRO1993ŠTIH Matjaž 53,50111 154307.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOZMUS Primož 75,35 77,08 76,99 77,97 78,75 77,40

2. NEMETH Kristof 73,06 72,37 72,75 72,69 73,16 73,27

3. HAKLITS Andras 69,36 X X X X 69,97

4. MIČUDA Mirko 67,43 65,59 65,69 X X 63,95

5. PLEŠKO Nejc 60,04 64,22 60,55 63,57 X X

6. NIKOLIĆ MALORA Antonio 56,67 59,57 X 57,67 57,29 57,10

7. ŠTIH Matjaž 52,47 52,28 52,65 X 53,50 53,36

25.05.2013, 19:23:38
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13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

člani, krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:15

BIH1979ALIĆ Hamza 19,52211.

BRE1990ŠPILER Marko 18,0731 6042.

BIH1994PEZER Mesud 17,93233.

ASB1977VODOVNIK Miroslav 17,849 5094.

CRO1981MULABEGOVIĆ Nedžad NN51

CRO1990PREMERU Marin NN56

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ALIĆ Hamza 19,37 18,96 19,01 19,52 - -

2. ŠPILER Marko 15,31 18,06 17,94 18,07 18,00 X

3. PEZER Mesud 17,93 X X 17,67 17,85 17,88

4. VODOVNIK Miroslav 17,08 17,84 X X X X

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:20

AKK1979PREZELJ Rožle 2,222 10711.

BIH1991SELIMOVIĆ Haris 2,10242.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,95149 36013.

KRO1981PLANINC Luka 1,95109 155944.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,90126 156995.

MASS1996FEFER Jaka 1,85118 114196.

MASS1997KRŽAN Peter 1,65121 2117.

KRKA1995MORETTI Ahac NN94 14514

CRO1991MELON Alen NN48

KRKA1996REPINC Tilen NN99 16945

155 170165160 175 190185180 195 210205200 215 225222218

- - - - - - - - - O O O1. O O XO XXXPREZELJ Rožle

- - - - - O - O - O O O2. XXXSELIMOVIĆ 
Haris

- - - - - - O O O XXX3. VESELIČ Uroš

- O - O O XO O O XXO XXX4. PLANINC Luka

- - - O O O O O XXX5. ZUPANC Tilen

- - - O O O O XXX6. FEFER Jaka

XO O XXO XXX7. KRŽAN Peter

25.05.2013, 19:23:39
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13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 25.05.2013, 16:25

VEL1992HRIBARŠEK Peter 15,00182 35781. 0,140

SRB1992MIŠKOVIĆ Marko 15,081682. 0,307

CRO1988HOLJEVAC Luka NN44

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s 25.05.2013, 17:05

SRB1987SAVIĆ Miloš 10,571691. 0,305

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,7993 23952. 0,153

CRO1986KAŠNAR Tomislav 10,87463. 0,191

CRO1988HIŽMAN Mirko 10,99434. 0,123

ASB1989REPNIK Tadej 11,046 8445. 0,559

SRB1993STOJANOVIĆ Aleksandar 11,081706. 0,149

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,01122 33041. 0,189

ASB1995KRAMBERGER Jan 11,105 147132. 0,195

PAN1989TIVADAR Matej 11,14139 12993. 0,248

OL1993MAROLT Luka 11,20135 147224. 0,201

VEL1981OŠTIR David 11,44184 13795. 0,164

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 11,45596. 0,224

člani, disk-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 17:15

MNE1992FURTULA Danijel 61,861331.

KRKA1987HRIBAR Tadej 51,2691 13732.

ASB1981SITAR Damjan 44,287 22333.

PMB1993KLAMPFER Andrej 41,22144 166964.

CRO1993ELKASEVIĆ Emir NN40

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FURTULA Danijel 61,63 X 61,86 X 60,19 X

2. HRIBAR Tadej X X X 51,26 X X

3. SITAR Damjan 43,43 43,65 42,77 44,28 42,35 44,04

4. KLAMPFER Andrej 40,76 41,22 39,45 X 40,46 40,47

25.05.2013, 19:23:40
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13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 17:30

BIH1986BABIĆ Dušan 50,411901. 0,648

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 50,50222. 0,261 50,492

AKŠ1997OGRIZEK Nejc 56,073 175833. 0,273

KRKA1998PUREBER Jan 1:01,2398 149304. 0,199

KP1997TREBŠE Gašper NN85 12811

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1986ILIĆ Mark 50,71183 154421. 0,306

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 51,71176 148872. 0,283

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,83100 36633. 0,249

SLG1998ANDREJC Žiga 55,03166 150064. 0,355

KLC1978VIRANT Gašper 57,1182 167115.

KRKA1994DRČAR Simon NN90 16877

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1991KNAP Krištof 50,02120 148681. 0,182

ŠTA1989FERLE Klavdij 50,50172 148842. 0,136 50,495

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 50,73101 168813. 0,201

KLC1993HUS Žiga 51,0379 159854. 0,212

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 51,22455. 0,218

VEL1993CIRAR Luka 51,97181 122106. 0,280

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1986VINCEK Željko 47,74611. 0,314

CRO1990UDILJAK Hrvoje 48,19602. 0,165

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 49,01553. 0,182

KRO1992BREZNIKAR Jan 49,26104 154294. 0,263

VEL1992HRIBARŠEK Peter 50,21182 35785. 0,203

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure 51,19376. 0,283

25.05.2013, 19:23:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Slovenska Bistrica, 25.05.2013

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1986VINCEK Željko 47,74611.

CRO1990UDILJAK Hrvoje 48,19602.

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 49,01553.

KRO1992BREZNIKAR Jan 49,26104 154294.

MASS1991KNAP Krištof 50,02120 148685.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 50,21182 35786.

BIH1986BABIĆ Dušan 50,411907.

BIH1993MUJEZINOVIĆ Abedin 50,50228. 50,492

ŠTA1989FERLE Klavdij 50,50172 148849. 50,495

VEL1986ILIĆ Mark 50,71183 1544210.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 50,73101 1688111.

KLC1993HUS Žiga 51,0379 1598512.

CRO1985BOŽINOVIĆ Jure 51,193713.

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen 51,224514.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 51,71176 1488715.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,83100 366316.

VEL1993CIRAR Luka 51,97181 1221017.

SLG1998ANDREJC Žiga 55,03166 1500618.

AKŠ1997OGRIZEK Nejc 56,073 1758319.

KLC1978VIRANT Gašper 57,1182 1671120.

KRKA1998PUREBER Jan 1:01,2398 1493021.

KRKA1994DRČAR Simon NN90 16877

KP1997TREBŠE Gašper NN85 12811

članice, kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 13:00

PMB1994VIVOD Eva 45,44155 36041.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VIVOD Eva 40,72 X 45,44 X 41,68 -

25.05.2013, 19:23:41
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članice, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 15:00

BRE1992ŠPILER Barbara 69,5833 13231.

KRO1994ŠTRAVS Claudia 57,20115 34392.

KP1992KOTNIK Zala 45,0987 13783.

SAT1976KREBELJ Sabina 35,69165 29014.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara 68,37 69,26 69,58 69,24 66,94 66,44

2. ŠTRAVS Claudia 56,32 56,63 57,20 56,58 56,33 53,36

3. KOTNIK Zala X 31,76 40,00 45,09 X X

4. KREBELJ Sabina 34,53 35,69 33,80 33,49 35,04 35,17

članice, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 15:00

ASB1994BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 12,2511 158521.

KP1995GVERIĆ Maja 9,9586 160292.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa X X X 12,25 X X

2. GVERIĆ Maja X 9,12 9,84 9,95 9,53 9,60

25.05.2013, 19:23:41
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13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 15:00

PT1986KOLARIČ Nina 6,12162 11041.

ASB1997BOŽIČ Tina 5,9310 149882.

CRO1990ŠIMIĆ Ivana 5,79713.

CRO1985KRNJETA Sonja 5,75674.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,5517 123845.

CRO1991GREDELJ Marija 5,51666.

ASB1996DOVER Danaja 5,2413 121747.

CRO1990GAGIĆ Marjana NN65

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLARIČ Nina 6,06 X 6,12 X - -+0,8 +0,7 +0,3 +0,7 / /

2. BOŽIČ Tina 5,93 5,76 5,68 5,22 5,60 5,73+1,4 +0,7 +0,5 +1,0 -0,8 -1,1

3. ŠIMIĆ Ivana 5,76 5,70 5,79 5,77 4,23 4,91+1,0 +1,0 +1,6 +1,0 +0,2 -1,5

4. KRNJETA Sonja 5,75 X 5,37 5,42 3,22 5,52+0,7 +0,3 +0,5 +0,8 +0,1 -0,6

5. KRAŠEVAC Urša 4,38 5,55 5,53 5,43 5,41 5,30+0,9 +1,0 +0,6 +0,6 -0,1 -0,9

6. GREDELJ Marija X X 5,32 5,31 5,43 5,51+0,8 +1,1 +0,7 +0,7 -0,0 -0,5

7. DOVER Danaja 5,24 X 5,05 X 5,08 X+0,7 +0,7 +1,2 / +0,1 -0,0

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 15:00

ASB1996GRIL Lara 1,7116 149911.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,6819 35462.

CRO1990ŠIMIĆ Ana NN70

155 168165160 171 174

O O O XO XO XXX1. GRIL Lara

O O O XXO XXX2. PODLESNIK 
Veronika

DR državni rekord 

25.05.2013, 19:23:42

11 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s 25.05.2013, 15:20

MASS1989STRAJNAR Sara 11,71131 9661. 0,157q

ADAS1992SITAR Alja 11,791 6462. 0,105q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,5835 104683. 0,358q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,6412 35214. 0,178q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,35103 162635. 0,298q

CRO1984PARLOV Sandra NN69

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

ŠTA1985VEIT Sabina 11,90180 25711. 0,139q

SLG1998DOBERŠEK Urška 12,82167 145872. 0,283q

ASB1996DOVER Danaja 12,9413 121743. 0,297q

PAN1998KOPUN Sabina 13,69142 172604. q

CRO1985FIJAČKO Maja NN64

POS1984KOVAČIČ Nina NN157 2625

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989STRAJNAR Sara 11,71131 9661. q

ADAS1992SITAR Alja 11,791 6462. q

ŠTA1985VEIT Sabina 11,90180 25713. q

BRE1993VEGELJ Samanta 12,5835 104684. q

ASB1994ČERIČ Nejka 12,6412 35215. q

SLG1998DOBERŠEK Urška 12,82167 145876. q

ASB1996DOVER Danaja 12,9413 121747. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,35103 162638. q

PAN1998KOPUN Sabina 13,69142 172609. q

CRO1984PARLOV Sandra NN69

CRO1985FIJAČKO Maja NN64

POS1984KOVAČIČ Nina NN157 2625

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:00

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:09,57129 36251.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:12,80177 153652.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 2:16,78178 159123.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 2:22,50153 119394.

PAN1994NEGER Sonja 2:27,13143 151755.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 2:28,90127 172306.

PAN1997HARI Mateja 2:43,96141 149847.

ITA1978BONVECCHIO Elektra NN78

AKŠ1995KOPINŠEK Tanja NN4 17229

25.05.2013, 19:23:43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 25.05.2013, 16:40

CRO1991LONČAREK Ivana 13,53681. 0,278

CRO1982BANOVIĆ Marina 14,02632. 0,202

MASS1993STRAJNAR Laura 14,58130 16903. 0,409

ASB1991ROMIH Maruša DIS20 1913 0,091 162/6

 162/6 napačen štart

Finalečlanice, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s 25.05.2013, 16:55

MASS1989STRAJNAR Sara 11,64131 9661. 0,159

ADAS1992SITAR Alja 11,781 6462. 0,173

ASB1994ČERIČ Nejka 12,5612 35213. 0,180

BRE1993VEGELJ Samanta 12,6735 104684.

SLG1998DOBERŠEK Urška 12,75167 145875. 0,291

ŠTA1985VEIT Sabina NN180 2571

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

ASB1996DOVER Danaja 12,8013 121741. 0,307

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,32103 162632. 0,298

PAN1998KOPUN Sabina 13,95142 172603. 0,228

članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 17:15

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,67179 159111. 0,260

CRO1984BANOVIĆ Anita 54,85622. 0,278

VEL1992SMONKAR Jerneja 57,79185 32093. 0,489

BIH1997BILIĆ Kanita 59,47264. 0,495

ŽEL1995BOHINC Katja 1:03,91188 168685. 0,475

ŽEL1995ŠMID Ajda NN189 11717

25.05.2013, 19:23:43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

članice, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 17:15

SRB1982TOMAŠEVIĆ Dragana 59,411711.

PT1996DOMJAN Veronika 45,67161 145912.

KRO1996GORNIK Živa 41,91113 163973.

PMB1996CIMERMAN Anja 28,99151 123934.

PMB1995MESIČEK Anja 27,54152 133115.

PMB1995ANTOLINC Mojca NN150 15237

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. TOMAŠEVIĆ Dragana X 57,74 57,36 59,10 59,41 59,12

2. DOMJAN Veronika X 44,41 X X X 45,67

3. GORNIK Živa 41,91 40,92 40,45 37,61 38,62 40,24

4. CIMERMAN Anja 28,99 27,17 26,45 X X -

5. MESIČEK Anja X 26,08 27,54 - - -

25.05.2013, 19:23:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

mlajši mladinci, kopje-700

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 13:00

MASS1997BALANTIČ Rok 54,15116 151831.

CRO1997KUNA Davor 52,89472.

KLC1996URANIČ Miha 52,2881 153903.

DOM1997TRAPEČAR Anže 47,2873 744.

DOM1998ŠNAJDER Gregor 34,7472 555.

BRE1997ZORIČ Kevin 31,2832 5196.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BALANTIČ Rok 54,15 51,56 47,91 49,85 47,60 45,40

2. KUNA Davor 48,35 52,12 45,47 52,89 52,14 46,44

3. URANIČ Miha 45,58 44,66 46,98 52,28 38,82 X

4. TRAPEČAR Anže 41,47 43,32 43,62 44,18 47,28 45,40

5. ŠNAJDER Gregor 34,28 X 34,73 32,84 34,74 32,09

6. ZORIČ Kevin 29,68 29,75 X 30,45 31,28 29,51

mlajši mladinci, kladivo-5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:10

BRE1996LOKAR Jan 63,7029 160441.

BRE1996PUSTAVRH Jan 59,7830 155802.

KRO1997ŠKODA Tilen 47,92110 171083.

KRO1999KOMEL Dan 33,16105 2804.

KRO1998OŽBOLT Blaž 30,69108 2855.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LOKAR Jan 61,19 62,18 60,57 61,84 63,70 X

2. PUSTAVRH Jan 59,78 56,63 59,37 58,15 X 56,77

3. ŠKODA Tilen 47,92 43,28 45,62 44,59 X 44,35

4. KOMEL Dan 29,79 X 31,50 32,40 29,25 33,16

5. OŽBOLT Blaž 28,38 30,69 28,18 28,91 30,62 X

25.05.2013, 19:23:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

mlajši mladinci, krogla-5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:15

OL1996PLEŠKO Nace 19,12136 162511. DR

VRH1997MARČIČ Jernej 14,03186 150642.

PMB1996MESIČEK Robin 13,26146 155273.

BRE1998BRATANIČ Nejc 12,5727 2154.

KP1999BARČOT Patrik NN83 15616

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nace X 18,98 18,91 18,14 18,80 19,12

2. MARČIČ Jernej X 13,05 13,68 14,02 13,92 14,03

3. MESIČEK Robin 13,26 - - - - -

4. BRATANIČ Nejc 11,91 12,21 12,49 X X 12,57

 DR državni rekord

mlajši mladinci, disk-1.5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 17:15

PMB1996MESIČEK Robin 45,33146 155271.

KP1999BARČOT Patrik 26,6183 156162.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MESIČEK Robin 41,31 43,10 45,33 43,01 44,95 42,47

2. BARČOT Patrik 25,71 22,02 25,16 25,41 23,07 26,61

25.05.2013, 19:23:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

mlajše mladinke, kopje-500

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 13:00

PMB1997STANKO Tjaša 41,25154 166311.

MASS1997UDOVČ Kristina 31,16132 167852.

KRKA1998KMET Saša 29,70102 149343.

PMB1996VOGRIN Ksenija NN156 16850

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. STANKO Tjaša 41,25 41,22 X 40,10 39,17 38,13

2. UDOVČ Kristina 31,16 30,56 30,33 27,76 25,88 30,55

3. KMET Saša 27,24 29,70 26,25 26,33 26,33 29,68

mlajše mladinke, kladivo-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 15:00

DOM1996KUMEK Gabriela 59,9775 132871.

KP1996RAHOTIN Veronika 48,2588 154402.

KRO1997POŽUN Sabina 46,36114 163763.

BRE1997URBANČ Nina 38,4734 169164.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KUMEK Gabriela 57,64 59,97 X 59,27 X 54,72

2. RAHOTIN Veronika X 45,67 45,28 47,24 46,52 48,25

3. POŽUN Sabina 43,00 46,36 X X 42,60 45,69

4. URBANČ Nina 38,16 33,20 X 38,37 38,47 34,45

mlajše mladinke, krogla-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 15:00

DOM1996AVBELJ Manca 14,7274 168451.

PT1996DOMJAN Veronika 13,76161 145912.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. AVBELJ Manca 14,30 X X 14,56 14,62 14,72

2. DOMJAN Veronika X 13,22 13,31 13,04 13,76 X

25.05.2013, 19:23:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

mlajše mladinke, 100 m ovire (76.2/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s 25.05.2013, 15:10

KRO1996BARBIČ Ema 15,84112 37001. 0,179

BRE1996ZEVNIK Klara 17,7136 107172. 0,300

MASS1996MAYR Petra NN191

25.05.2013, 19:23:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

pionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 25.05.2013, 14:55

KRKA1998POTOČAR Primož 8,1097 160641.

KRKA1998PUREBER Jan 8,6298 149302.

pionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s 25.05.2013, 14:55

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,25103 162631.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,58128 156452.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 8,6318 159173.

ASB2000FERLEŽ Anja 8,8515 164234. 8,846

ASB2001DVORŠAK Maša 8,8514 172795. 8,849

25.05.2013, 19:23:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



13. Mednarodni atletski miting / Miting MAL

Slovenska Bistrica, 25.05.2013

starejši mladinci, kladivo-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:10

PT1995JURMIĆ Simon NN159 17341

starejši mladinci, krogla-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 16:15

PMB1995MURŠEC Jure 11,70147 5481.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MURŠEC Jure 11,45 X X 11,40 X 11,70

starejši mladinci, disk-1.75

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.05.2013, 17:15

KP1994SEJARIČ Haris 49,9184 146301.

PMB1995MURŠEC Jure 31,36147 5482.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SEJARIČ Haris 47,92 48,04 46,60 49,91 X 46,93

2. MURŠEC Jure X X 30,35 31,36 30,48 X

25.05.2013, 19:23:47
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


